АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.04.2010 года                                                                                                 № 3
д.Хулимсунт

Об установлении платы за содержание

и текущий ремонт жилого помещения

для нанимателей жилых помещений по

договорам социального найма и договорам

найма жилых помещений муниципального

жилищного фонда на территории д.Хулимсунт

На основании пункта 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации:

1. Установить размер платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории д. Хулимсунт, согласно приложению.

2. Постановление опубликовать в районной газете «Жизнь Югры».

3.Постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношение, возникшее с 01.01.2010 г.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                О.В.Баранова
Приложение
к Постановлению администрации

сельского поселения Хулимсунт

от 09.04.2010 г. № 3
Плата за содержание и текущий ремонт жилого помещения для нанимателей
жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма

жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории

д.Хулимсунт

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Плата за 1м2 общей площади жилого помещения в месяц, рублей (без НДС)

	1.
	мкр.1, д.1
	19,18

	2.
	мкр.1, д.3
	19,18

	3.
	мкр.1, д.8
	19,18

	4.
	мкр.2, д.9
	19,18

	5.
	мкр.2, д.13
	19,18

	6.
	мкр.3, д.14
	19,18

	7.
	мкр.3, д.20
	19,18

	8.
	мкр.3, д.22
	19,18

	9.
	мкр.3, д.24
	19,18